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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 24 Chłopców, 200m dowolny 18 lat i młodsi
2018-05-13 - 11:45 Wyniki
Punkty: IPC 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

kat. A - OPEN

1. JASTRZĘBSKI, Adrian 00 IKS AWF Warszawa 2:09.81 788 S13 29.19 32.87 34.55 33.20
2. WORONOWICZ, Patryk 01 PSSON START BIAŁYSTOK 2:21.17 511 S10 32.80 35.79 37.44 35.14
3. PRUSINOWSKI, Robert 01 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów3:07.56 288 S9 38.69 49.44 49.69 49.74
4. KLUSKA, BARTOSZ 01 TZSN START Tarnów 4:50.22 105 S6 58.94 1:14.23 1:21.22 1:15.83

kat. A - OPEN S6-S13

1. JASTRZĘBSKI, Adrian 00 IKS AWF Warszawa 2:09.81 788 S13 29.19 32.87 34.55 33.20
2. WORONOWICZ, Patryk 01 PSSON START BIAŁYSTOK 2:21.17 511 S10 32.80 35.79 37.44 35.14
3. PRUSINOWSKI, Robert 01 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów3:07.56 288 S9 38.69 49.44 49.69 49.74
4. KLUSKA, BARTOSZ 01 TZSN START Tarnów 4:50.22 105 S6 58.94 1:14.23 1:21.22 1:15.83

kat. A - S6

1. KLUSKA, BARTOSZ 01 TZSN START Tarnów 4:50.22 105 S6 58.94 1:14.23 1:21.22 1:15.83

kat. A - S9

1. PRUSINOWSKI, Robert 01 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów3:07.56 288 S9 38.69 49.44 49.69 49.74

kat. A - S10

1. WORONOWICZ, Patryk 01 PSSON START BIAŁYSTOK 2:21.17 511 S10 32.80 35.79 37.44 35.14

kat. A - S13

1. JASTRZĘBSKI, Adrian 00 IKS AWF Warszawa 2:09.81 788 S13 29.19 32.87 34.55 33.20

kat. B - OPEN

1. ADAMCZEWSKI, Marcin 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów2:23.64 582 S13 32.82 35.86 38.03 36.93
2. KOWALSKI, Gabriel 04 Psp Swim Płock 2:18.37 542 S10 30.97 34.96 36.55 35.89
3. LEWIŃSKI, Hubert 03 IKS AWF Warszawa 3:33.70 263 S7 47.81 54.03 55.62 56.24
4. WÓJCIK, Maciej 05 UKS Laski Izabelin 3:49.71 208 S11 51.69 58.13 1:00.35 59.54
5. SNARSKI, Robert 05 PSSON START BIAŁYSTOK 3:29.58 204 S12 45.64 53.92 56.01 54.01
6. SZEPTUCH, Maciej 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy3:54.09 146 S12 51.40 57.99 1:03.95 1:00.75
7. KONIECZNY, Jacek 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy3:37.97 139 S10 48.60 57.22 58.13 54.02
8. FERENC, Jakub 03 PSSON START BIAŁYSTOK 4:59.55 125 S5 1:03.94 1:16.40 1:21.28 1:17.93
9. KULA, Kamil 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy3:46.87 123 S10 49.50 58.60 1:00.44 58.33

10. KACZYCA, Braian 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów4:12.98 117 S9 53.44 1:05.63 1:10.05 1:03.86
11. WRÓBEL, Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 4:15.52 112 S12 50.51 1:05.80 1:07.55 1:11.66
12. MUCZKO, Dawid 04 PSSON START BIAŁYSTOK 4:02.20 101 S10 52.45 1:01.70 1:06.01 1:02.04
13. HUCHLA, Jakub 04 Iks Dss 5:45.72 62 S6 1:11.86 1:28.65 1:32.89 1:32.32

kat. B - OPEN S6-S13

1. ADAMCZEWSKI, Marcin 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów2:23.64 582 S13 32.82 35.86 38.03 36.93
2. KOWALSKI, Gabriel 04 Psp Swim Płock 2:18.37 542 S10 30.97 34.96 36.55 35.89
3. LEWIŃSKI, Hubert 03 IKS AWF Warszawa 3:33.70 263 S7 47.81 54.03 55.62 56.24
4. WÓJCIK, Maciej 05 UKS Laski Izabelin 3:49.71 208 S11 51.69 58.13 1:00.35 59.54
5. SNARSKI, Robert 05 PSSON START BIAŁYSTOK 3:29.58 204 S12 45.64 53.92 56.01 54.01
6. SZEPTUCH, Maciej 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy3:54.09 146 S12 51.40 57.99 1:03.95 1:00.75
7. KONIECZNY, Jacek 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy3:37.97 139 S10 48.60 57.22 58.13 54.02
8. KULA, Kamil 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy3:46.87 123 S10 49.50 58.60 1:00.44 58.33
9. KACZYCA, Braian 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów4:12.98 117 S9 53.44 1:05.63 1:10.05 1:03.86

10. WRÓBEL, Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 4:15.52 112 S12 50.51 1:05.80 1:07.55 1:11.66
11. MUCZKO, Dawid 04 PSSON START BIAŁYSTOK 4:02.20 101 S10 52.45 1:01.70 1:06.01 1:02.04



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2018-05-13 12:08 - Strona 2

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 24, Chłopców, 200m dowolny, kat. B - OPEN S6-S13

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. HUCHLA, Jakub 04 Iks Dss 5:45.72 62 S6 1:11.86 1:28.65 1:32.89 1:32.32

kat. B -  S5

1. FERENC, Jakub 03 PSSON START BIAŁYSTOK 4:59.55 125 S5 1:03.94 1:16.40 1:21.28 1:17.93

kat. B - S6

1. HUCHLA, Jakub 04 Iks Dss 5:45.72 62 S6 1:11.86 1:28.65 1:32.89 1:32.32

kat. B - S7

1. LEWIŃSKI, Hubert 03 IKS AWF Warszawa 3:33.70 263 S7 47.81 54.03 55.62 56.24

kat. B - S9

1. KACZYCA, Braian 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów4:12.98 117 S9 53.44 1:05.63 1:10.05 1:03.86

kat. B - S10

1. KOWALSKI, Gabriel 04 Psp Swim Płock 2:18.37 542 S10 30.97 34.96 36.55 35.89
2. KONIECZNY, Jacek 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy3:37.97 139 S10 48.60 57.22 58.13 54.02
3. KULA, Kamil 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy3:46.87 123 S10 49.50 58.60 1:00.44 58.33
4. MUCZKO, Dawid 04 PSSON START BIAŁYSTOK 4:02.20 101 S10 52.45 1:01.70 1:06.01 1:02.04

kat. B - S11

1. WÓJCIK, Maciej 05 UKS Laski Izabelin 3:49.71 208 S11 51.69 58.13 1:00.35 59.54

kat. B - S12

1. SNARSKI, Robert 05 PSSON START BIAŁYSTOK 3:29.58 204 S12 45.64 53.92 56.01 54.01
2. SZEPTUCH, Maciej 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy3:54.09 146 S12 51.40 57.99 1:03.95 1:00.75
3. WRÓBEL, Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 4:15.52 112 S12 50.51 1:05.80 1:07.55 1:11.66

kat. B - S13

1. ADAMCZEWSKI, Marcin 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów2:23.64 582 S13 32.82 35.86 38.03 36.93

kat. C - OPEN S6-S13

1. KRZYSZKOWSKI, Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczów 3:05.20 226 S10 39.83 48.73 51.44 45.20
2. PODGÓRSKI, HUBERT 06 TZSN START Tarnów 3:51.72 206 S7
3. WAŁASZEK, Tomasz 07 Start Wrocław 4:21.18 113 S8 1:03.24 1:06.35 1:07.24 1:04.35

kat. C - S7

1. PODGÓRSKI, HUBERT 06 TZSN START Tarnów 3:51.72 206 S7

kat. C - S8

1. WAŁASZEK, Tomasz 07 Start Wrocław 4:21.18 113 S8 1:03.24 1:06.35 1:07.24 1:04.35

kat. C - S10

1. KRZYSZKOWSKI, Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczów 3:05.20 226 S10 39.83 48.73 51.44 45.20


